Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage 195D106X9050R8T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
195D106X9050R8T Details PDF
195D106X9050R8T
Hersteller-Teilenummer: 195D106X9050R8T
Hersteller / Marke: Vishay / Sprague
Teil der Beschreibung: CAP TANT 10UF 50V 10% 2824
Datenblätter: 195D106X9050R8T.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 195D106X9050R8T
Hersteller Vishay / Sprague
Beschreibung CAP TANT 10UF 50V 10% 2824
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1800 pcs Stock
Serie TANTAMOUNT®, 195D
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.283" L x 0.236" W (7.20mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.150" (3.80mm)
Art Conformal Coated
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2824 (7260 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode R
Verpackung Tape & Reel (TR)
195D106X9050R2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 10UF 50V 10% 2824
195D107X0004Z2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 100UF 4V 20% 2910
195D106X9035Z8T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 10UF 35V 10% 2910
195D106X96R3V2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 10UF 6.3V 10% 1410
195D106X9050R8T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 10UF 50V 10% 2824
195D106X96R3V8T
Vishay / Sprague
CAP TANT 10UF 6.3V 10% 1410
195D106X96R3V2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 10UF 6.3V 10% 1410
195D106X9035Z8T
Vishay / Sprague
CAP TANT 10UF 35V 10% 2910
1954097-1 1954097-1 195D105X0035S2T(S-1UF-35V) 195D106X9035Z2T(Z-10UF-35V) 195D106X9050R8T
195D156X0025Z2T 195D156X0025Z2T 195D226X0020D2T(D-22UF-20V) 195D226X0020Z2T(Z-22UF-20V) 195D226X9020ZT 22UF 10% 20V
195D226X9025Z2T(Z-22UF-25V) 195D475X9050Z8T 195D475X9050Z8T 195D476X0020C2T(C-47UF-20V) 195D686X0025R2T(R-68UF-25V)
195H6075 195N2050 195N2265 195N2295 195N2295-400V
195N2445 195Z1516 AP10TN135K-HF AUIRFI3205 C1005C0G1H2R7C
CC1206CRNPO9BN2R0 CS0805KRX7R0BB681 CS4391A-KZ G5126TB1UF GCM32ER71H105KA51L
IR3802AMTROBF. IRF6717MTR1PBF IRKT41/16 LF11508D/883B LT1506CS8#PBF
MAX4610CSD MAX809MEUR+ MBRB1535CT-E3/81 MBRP6035CTL OPA2227UE4
PMEG045V100EPDZ R1211NS10D RN731HTT11 RT9808-25PV S9S08SG8E2MTJR
SI7658ADP-T1-E3 SMV2023-004 TL431CLP VC0703PLEB YDA158-PZ